
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

------------------------------------------
Třída MX 2 ( 125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 717 SOLDÁT   DAVID     A JC 88 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 250 4T    25 25    50

      2. 585 BO ČEK    TOMÁŠ     B -- 96 SMS PARDUBICE/ ČERVENÉ PEČKY     YAMAHA 250 4T    22 22    44

      3. 100 PLCH     RUDOLF    A JC 98 EXTREME MOT ORSPORT/NETŘEBICE    HUSQVARNA 125    20 20    40

      4. 317 H ŮLA     DOMINIK   B JC 96 ARRBO RAC.TEAM MILEVSKO/B ŘEZÍ   YAMAHA           16 18    34

      5.  19 FILIP ČÍK JAN       A JC 94 EXTREME MOTORSPORT/LOU ČOVICE    KTM 250 4T       18 16    34

      6. 631 HO ŘEJŠÍ  JAKUB     B JC 95 MX TEAM Č.KRUMLOV/OLBRAMOVICE   KAWASAKI 250 4T  14 15    29

      7. 561 HEJPETR  MIROSLAV  B JC 93 ACADEMY MX RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4T  15 12    27

      8. 186 Š ŤASTNÝ  MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/KASEJO VICE  KTM 250 4T       13 14    27

      9. 396 TRNKA    TOMÁŠ     B JC 96 MOTO TEAM E XCEL/STRAKONICE      HONDA 250 4T     12 13    25

     10. 370 KREJ ČÍ   OND ŘEJ    B JC 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      YAMAH A 125       11 11    22

     11.  12 BREJCHA  PAVEL     B JC 97 ENDURO HORA ŽĎOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4T   8 10    18

     12.  51 NUSEK    JAKUB     B JC 95 AMK VOTICE                      KAWASAKI 250 4T  10  8    18

     13. 414 ŠUNDA    FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TEAM /BABICE              KAWASAKI 250 4T   9  7    16

     14. 801 HOLE ČEK  VOJT ĚCH   B JC 92 KAMIKAZE RACING/TÁBOR           KTM 25 0 4T        6  9    15

     15. 175 HEJDA    MARTIN    B -- 98 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/LUŽNÁ         KTM 125           7  6    13

     16.  38 DOUBEK   PAVEL     C JC 97 KAMIKAZE RA CING TEAM/SKRÝCHOV   KTM 250 4T        5  0     5

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.7.2015  * 18:18:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --- Start 14:36:29 
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 717 SOLDÁT   DAVID     A JC 88 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 250 4T     15  24:05.4 80             25

      2. 585 BO ČEK    TOMÁŠ     B -- 96 SMS PARDUBICE/ ČERVENÉ PEČKY     YAMAHA 250 4T     15  24:35.251    :29.771  22

      3. 100 PLCH     RUDOLF    A JC 98 EXTREME MOT ORSPORT/NETŘEBICE    HUSQVARNA 125     15  24:40.024    :34.544   20

      4.  19 FILIP ČÍK JAN       A JC 94 EXTREME MOTORSPORT/LOU ČOVICE    KTM 250 4T        15  24:46.005    :40.525   18

      5. 317 H ŮLA     DOMINIK   B JC 96 ARRBO RAC.TEAM MILEVSKO/B ŘEZÍ   YAMAHA            15  24:52.004    :46.524  1 6

      6. 561 HEJPETR  MIROSLAV  B JC 93 ACADEMY MX RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4T   15  25:09.78 0  01:04.300  15

      7. 631 HO ŘEJŠÍ  JAKUB     B JC 95 MX TEAM Č.KRUMLOV/OLBRAMOVICE   KAWASAKI 250 4T   15  25:11. 995  01:06.515  14

      8. 186 Š ŤASTNÝ  MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/KASEJO VICE  KTM 250 4T        15  25:12.885  01:07.405  1 3

      9. 396 TRNKA    TOMÁŠ     B JC 96 MOTO TEAM E XCEL/STRAKONICE      HONDA 250 4T      15  25:16.85 9  01:11.379  12

     10. 370 KREJ ČÍ   OND ŘEJ    B JC 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      YAMAH A 125        15  26:09.568  02:04.088  11

     11.  51 NUSEK    JAKUB     B JC 95 AMK VOTICE                      KAWASAKI 250 4T   14  24:06.36 1   -1  LAP   10

     12. 414 ŠUNDA    FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TEAM /BABICE              KAWASAKI 250 4T   14  24:08.64 6   -1  LAP    9

     13.  12 BREJCHA  PAVEL     B JC 97 ENDURO HORA ŽĎOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4T   14  24:24.286   -1  LAP    8

     14. 175 HEJDA    MARTIN    B -- 98 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/LUŽNÁ         KTM 125           14  24:41.972   -1  LAP    7

     15. 801 HOLE ČEK  VOJT ĚCH   B JC 92 KAMIKAZE RACING/TÁBOR           KTM 25 0 4T        11  20:07.993   -4  LAPS   6

     16.  38 DOUBEK   PAVEL     C JC 97 KAMIKAZE RA CING TEAM/SKRÝCHOV   KTM 250 4T        10  19:46.74 9   -5  LAPS   5

  Nestartovali:
          34 WÖLFL    VÁCLAV    C JC 88 NOVÉ HOMOLE                      KTM 250 4T       

         304 ZBORNÍK  JAN       C J Č 96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  717  ... 52,301 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.279 st. č.:  717  v kole  3  rychlost:  53,458 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ----------- Start 14:36:29 
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  12  19  34  38  51 100 175 186 304 317 370 396 41 4 561 585 631 717 801
--------------------------------------------------- -------------------------

  1.  19 100 717 396 317 561 585 414  12 631 186  3 8 370  51 175 801  //
  2.  19 717 100 317 585 396 414 561 631 186  12  5 1 370 175 801  38  //
  3. 717  19 100 317 585 396 561 414 631 186  12  5 1 370 801 175  38  //
  4. 717  19 100 317 585 396 561 414 631 186  12  5 1 801 370 175  38  //
  5. 717 100  19 317 585 561 396 414 631 186  12  5 1 370 801 175  38  //
  6. 717 100  19 585 317 561 396 631 186 414  12 37 0  51 175 801  //  38
  7. 717 100  19 585 317 561 631 186 396 414  12 37 0  51 175 801  //  38
  8. 717 100 585  19 317 561 631 186 396 414  12 37 0  51 175 801  //  38
  9. 717 585 100  19 317 561 631 186 396 414 370  1 2  51 175  // 801  38
 10. 717 585 100  19 317 561 631 186 396 414 370  1 2  51 175  // 801  38
 11. 717 585 100  19 317 561 631 186 396 370 414  5 1  12 175  // 801
 12. 717 585 100  19 317 561 631 186 396 370  51 41 4  12  // 175
 13. 717 585 100  19 317 561 631 186 396 370  51 41 4  //  12 175
 14. 717 585 100  19 317 561 631 186 396 370  //  5 1 414  12 175
 15. 717 585 100  19 317 561 631 186 396 370

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.7.2015  * 15:02:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         AČR 220/827   11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -------
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 12  BREJCHA PAVEL  19  FILIP ČÍK JAN  38  DOUBEK PAVEL  51  NUSEK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.130   01:49.130   1 01:42.503   01:42.503   1 01:53.431   01:53.431   1 01:55.266   01:55.266 
  2 03:31.487   01:42.357   2 03:18.016  >01:35.513<   2 03:41.053   01:47.622   2 03:36.127   01:40.861 
  3 05:12.327  >01:40.840<   3 04:54.383   01:36.367   3 05:23.261  >01:42.208<   3 05:16.014  >01:39.887<
  4 06:53.385   01:41.058   4 06:31.032   01:36.649   4 07:16.549   01:53.288   4 06:57.984   01:41.970 
  5 08:36.182   01:42.797   5 08:10.434   01:39.402   5 09:10.585   01:54.036   5 08:40.041   01:42.057 
  6 10:19.716   01:43.534   6 09:47.839   01:37.405   6 12:12.777   03:02.192   6 10:24.843   01:44.802 
  7 12:03.731   01:44.015   7 11:25.525   01:37.686   7 14:09.698   01:56.921   7 12:08.138   01:43.295 
  8 13:47.879   01:44.148   8 13:04.684   01:39.159   8 15:54.462   01:44.764   8 13:51.204   01:43.066 
  9 15:32.539   01:44.660   9 14:43.226   01:38.542   9 17:47.482   01:53.020   9 15:33.352   01:42.148 
 10 17:16.336   01:43.797  10 16:23.030   01:39.804  10 19:46.749   01:59.267  10 17:16.702   01:43.350 
 11 19:02.822   01:46.486  11 18:02.033   01:39.003  11 18:58.985   01:42.283 
 12 20:50.053   01:47.231  12 19:39.979   01:37.946  12 20:40.783   01:41.798 
 13 22:37.309   01:47.256  13 21:18.991   01:39.012  13 22:22.925   01:42.142 
 14 24:24.286   01:46.977  14 23:00.804   01:41.813  14 24:06.361   01:43.436 

 15 24:46.005   01:45.201 

100  PLCH RUDOLF 175  HEJDA MARTIN 186  Š ŤASTNÝ MILAN 317  H ŮLA DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.213   01:43.213   1 01:56.734   01:56.734   1 01:51.161   01:51.161   1 01:45.655   01:45.655 
  2 03:20.130   01:36.917   2 03:38.493  >01:41.759<   2 03:30.299  >01:39.138<   2 03:21.747  >01:36.092<
  3 04:55.693  >01:35.563<   3 05:22.065   01:43.572   3 05:10.729   01:40.430   3 04:58.630   01:36.883 
  4 06:32.309   01:36.616   4 07:04.312   01:42.247   4 06:50.698   01:39.969   4 06:36.390   01:37.760 
  5 08:09.331   01:37.022   5 08:47.430   01:43.118   5 08:31.435   01:40.737   5 08:13.565   01:37.175 
  6 09:46.775   01:37.444   6 10:31.719   01:44.289   6 10:11.270   01:39.835   6 09:52.997   01:39.432 
  7 11:24.527   01:37.752   7 12:16.458   01:44.739   7 11:51.612   01:40.342   7 11:32.006   01:39.009 
  8 13:02.681   01:38.154   8 14:00.016   01:43.558   8 13:31.473   01:39.861   8 13:10.995   01:38.989 
  9 14:40.867   01:38.186   9 15:43.569   01:43.553   9 15:12.354   01:40.881   9 14:49.855   01:38.860 
 10 16:19.704   01:38.837  10 17:28.409   01:44.840  10 16:52.636   01:40.282  10 16:29.882   01:40.027 
 11 17:58.712   01:39.008  11 19:14.089   01:45.680  11 18:32.104   01:39.468  11 18:09.527   01:39.645 
 12 19:37.462   01:38.750  12 21:03.037   01:48.948  12 20:12.388   01:40.284  12 19:49.867   01:40.340 
 13 21:15.512   01:38.050  13 22:50.913   01:47.876  13 21:53.602   01:41.214  13 21:29.976   01:40.109 
 14 22:56.642   01:41.130  14 24:41.972   01:51.059  14 23:33.469   01:39.867  14 23:09.297   01:39.321 
 15 24:40.024   01:43.382  15 25:12.885   01:39.416  15 24:52.004   01:42.707 

370  KREJ ČÍ OND ŘEJ 396  TRNKA TOMÁŠ 414  ŠUNDA FRANTIŠEK 561  HEJPETR MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.216   01:54.216   1 01:45.028   01:45.028   1 01:48.533   01:48.533   1 01:47.369   01:47.369 
  2 03:37.065   01:42.849   2 03:24.967   01:39.939   2 03:27.498  >01:38.965<   2 03:28.171   01:40.802 
  3 05:19.943   01:42.878   3 05:05.000   01:40.033   3 05:09.193   01:41.695   3 05:06.859  >01:38.688<
  4 07:01.223   01:41.280   4 06:45.908   01:40.908   4 06:49.505   01:40.312   4 06:46.562   01:39.703 
  5 08:42.034  >01:40.811<   5 08:28.071   01:42.163   5 08:30.535   01:41.030   5 08:25.558   01:38.996 
  6 10:24.114   01:42.080   6 10:09.816   01:41.745   6 10:14.073   01:43.538   6 10:05.221   01:39.663 
  7 12:06.116   01:42.002   7 11:53.179   01:43.363   7 11:59.078   01:45.005   7 11:45.492   01:40.271 
  8 13:48.961   01:42.845   8 13:34.116   01:40.937   8 13:43.895   01:44.817   8 13:25.463   01:39.971 
  9 15:31.075   01:42.114   9 15:13.838  >01:39.722<   9 15:28.191   01:44.296   9 15:05.922   01:40.459 
 10 17:12.921   01:41.846  10 16:53.994   01:40.156  10 17:12.018   01:43.827  10 16:47.076   01:41.154 
 11 18:56.207   01:43.286  11 18:34.549   01:40.555  11 18:56.850   01:44.832  11 18:28.281   01:41.205 
 12 20:39.367   01:43.160  12 20:14.828   01:40.279  12 20:41.145   01:44.295  12 20:08.877   01:40.596 
 13 22:22.574   01:43.207  13 21:55.109   01:40.281  13 22:24.756   01:43.611  13 21:49.395   01:40.518 
 14 24:04.685   01:42.111  14 23:35.372   01:40.263  14 24:08.646   01:43.890  14 23:29.071   01:39.676 
 15 26:09.568   02:04.883  15 25:16.859   01:41.487  15 25:09.780   01:40.709 

585  BO ČEK TOMÁŠ 631  HO ŘEJŠÍ JAKUB 717  SOLDÁT DAVID 801  HOLE ČEK VOJTĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.739   01:47.739   1 01:50.086   01:50.086   1 01:44.336   01:44.336   1 01:59.224   01:59.224 
  2 03:24.369   01:36.630   2 03:29.122  >01:39.036<   2 03:19.096   01:34.760   2 03:39.953   01:40.729 
  3 05:02.080   01:37.711   3 05:09.984   01:40.862   3 04:53.375  >01:34.279<   3 05:20.845   01:40.892 
  4 06:38.518   01:36.438   4 06:50.058   01:40.074   4 06:28.254   01:34.879   4 07:00.222  >01:39.377<
  5 08:14.715   01:36.197   5 08:31.017   01:40.959   5 08:03.803   01:35.549   5 08:47.020   01:46.798 
  6 09:51.136   01:36.421   6 10:10.384   01:39.367   6 09:39.687   01:35.884   6 10:32.044   01:45.024 
  7 11:27.043  >01:35.907<   7 11:50.364   01:39.980   7 11:15.035   01:35.348   7 12:16.912   01:44.868 
  8 13:03.267   01:36.224   8 13:30.267   01:39.903   8 12:50.877   01:35.842   8 14:09.352   01:52.440 
  9 14:39.322   01:36.055   9 15:10.214   01:39.947   9 14:26.413   01:35.536   9 16:07.305   01:57.953 
 10 16:17.174   01:37.852  10 16:50.791   01:40.577  10 16:01.703   01:35.290  10 18:08.689   02:01.384 
 11 17:55.961   01:38.787  11 18:31.275   01:40.484  11 17:38.333   01:36.630  11 20:07.993   01:59.304 
 12 19:34.420   01:38.459  12 20:11.627   01:40.352  12 19:15.395   01:37.062 
 13 21:12.735   01:38.315  13 21:51.868   01:40.241  13 20:51.304   01:35.909 
 14 22:51.799   01:39.064  14 23:31.575   01:39.707  14 22:28.599   01:37.295 
 15 24:35.251   01:43.452  15 25:11.995   01:40.420  15 24:05.480   01:36.881 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5  Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.7.2015  * 15:03:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MALÝ Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --- Start 17:51:56 
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 717 SOLDÁT   DAVID     A JC 88 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 250 4T     14  22:59.2 10             25

      2. 585 BO ČEK    TOMÁŠ     B -- 96 SMS PARDUBICE/ ČERVENÉ PEČKY     YAMAHA 250 4T     14  23:14.360    :15.150  22

      3. 100 PLCH     RUDOLF    A JC 98 EXTREME MOT ORSPORT/NETŘEBICE    HUSQVARNA 125     14  23:18.695    :19.485   20

      4. 317 H ŮLA     DOMINIK   B JC 96 ARRBO RAC.TEAM MILEVSKO/B ŘEZÍ   YAMAHA            14  23:32.891    :33.681  1 8

      5.  19 FILIP ČÍK JAN       A JC 94 EXTREME MOTORSPORT/LOU ČOVICE    KTM 250 4T        14  23:44.969    :45.759   16

      6. 631 HO ŘEJŠÍ  JAKUB     B JC 95 MX TEAM Č.KRUMLOV/OLBRAMOVICE   KAWASAKI 250 4T   14  23:52. 973    :53.763  15

      7. 186 Š ŤASTNÝ  MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/KASEJO VICE  KTM 250 4T        14  23:57.560    :58.350  1 4

      8. 396 TRNKA    TOMÁŠ     B JC 96 MOTO TEAM E XCEL/STRAKONICE      HONDA 250 4T      14  24:01.73 5  01:02.525  13

      9. 561 HEJPETR  MIROSLAV  B JC 93 ACADEMY MX RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4T   14  24:03.25 8  01:04.048  12

     10. 370 KREJ ČÍ   OND ŘEJ    B JC 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      YAMAH A 125        14  24:33.742  01:34.532  11

     11.  12 BREJCHA  PAVEL     B JC 97 ENDURO HORA ŽĎOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4T   14  24:45.364  01:46.154  10

     12. 801 HOLE ČEK  VOJT ĚCH   B JC 92 KAMIKAZE RACING/TÁBOR           KTM 25 0 4T        13  22:59.947   -1  LAP    9

     13.  51 NUSEK    JAKUB     B JC 95 AMK VOTICE                      KAWASAKI 250 4T   13  23:00.23 9   -1  LAP    8

     14. 414 ŠUNDA    FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TEAM /BABICE              KAWASAKI 250 4T   11  19:54.96 8   -3  LAPS   7

     15. 175 HEJDA    MARTIN    B -- 98 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/LUŽNÁ         KTM 125            3  05:53.411  -11  LAPS   6

  Nestartovali:
          34 WÖLFL    VÁCLAV    C JC 88 NOVÉ HOMOLE                      KTM 250 4T       

          38 DOUBEK   PAVEL     C JC 97 KAMIKAZE RA CING TEAM/SKRÝCHOV   KTM 250 4T       

         304 ZBORNÍK  JAN       C J Č 96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  717  ... 51,160 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.784 st. č.:  717  v kole  5  rychlost:  52,618 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ----------- Start 17:51:56 
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  12  19  34  38  51 100 175 186 304 317 370 396 41 4 561 585 631 717 801
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 585 100 317 561 717 175 414 631 186  19 801 37 0  12  51 396  //
  2. 585 100 317 717 561 414 631  19 186 801 370  1 2 396  51 175  //
  3. 585 100 317 717 561 631 414  19 186 801 370 39 6  12  51 175  //
  4. 585 100 717 317 561  19 631 414 186 370 801 39 6  12  51  //
  5. 585 100 717 317 561  19 631 186 414 370 396 80 1  12  51  //
  6. 585 100 717 317  19 561 631 186 414 396 370  1 2 801  51  //
  7. 585 717 100 317  19 561 631 186 396 414 370  1 2 801  51  //
  8. 585 717 100 317  19 631 561 186 396 370 414  1 2 801  51  //
  9. 717 585 100 317  19 631 561 186 396 370 414  1 2  51 801  //
 10. 717 585 100 317  19 631 561 186 396 370 414  1 2  51 801  //
 11. 717 585 100 317  19 631 561 186 396 370  12  5 1 801  // 414
 12. 717 585 100 317  19 631 186 561 396 370  12  5 1 801  //
 13. 717 585 100 317  19 631 186 561 396 370  12  / / 801  51
 14. 717 585 100 317  19 631 186 396 561 370  12

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.7.2015  * 18:17:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

